关于透明质酸钠皮肤保湿贴门店检核情况的通报
                                      ——第二期
各片区、门店：
我司于3月15日开展了第二次现场检核，现将本次检核结果通报如下：
本次共检核57名员工，其中53人合格，4人不合格（具体检核名单附后）。
	序号
	片区
	检核人数
	合格人数
	不合格人数

	1
	城中片区
	20
	18
	2

	2
	西北片区
	21
	19
	2

	3
	东南片区
	9
	9
	/

	4
	旗舰片区
	2
	2
	/

	5
	新津片区
	5
	5
	/

城中片区不合格人员：詹琪琪、陈勇志，西北片区不合格人员：龚正红、张静梅。请不合格人员所在门店店长于3月17日前再次组织全员学习透明质酸钠皮肤保湿贴重点产品知识，并将学习现场照片发人事培训科检核，如未组织学习并上交学习照片，将对门店店长罚款20元。
请各门店不断加强透明质酸钠皮肤保湿贴产品知识，提升开口率，积极提高产品动销，超额完成销售任务。
 综合管理部人事培训科
[bookmark: _GoBack]                                      2022年3月16日

附表：3月15日检核人员名单
	序号
	片区
	门店ID
	部门
	姓名
	人员ID
	职务
	抽检结果

	1
	城中片区
	337
	浆洗街店
	陈娟
	11883
	健康顾问
	合格

	2
	城中片区
	337
	浆洗街店
	黄莉
	14751
	健康顾问
	合格

	3
	城中片区
	337
	浆洗街店
	郭定秀
	14429
	实习健康顾问
	合格

	4
	城中片区
	337
	浆洗街店
	周金梅
	990176
	销售代表
	合格

	5
	城中片区
	337
	浆洗街店
	毛静静
	7050
	店长
	合格

	6
	城中片区
	578
	华油路店
	谢玉涛
	9140
	健康顾问
	合格

	7
	城中片区
	578
	华油路店
	周燕
	9331
	店长
	合格

	8
	城中片区
	578
	华油路店
	高玉
	13064
	健康顾问
	合格

	9
	城中片区
	581
	高车一路店
	胡建兴
	13052
	健康顾问
	合格

	10
	城中片区
	581
	西林一街店
	徐明会
	14475
	实习健康顾问
	合格

	11
	城中片区
	744
	科华路店
	郭玉容
	14481
	实习健康顾问
	合格

	12
	城中片区
	744
	科华路店
	郭万银
	14474
	实习健康顾问
	合格

	13
	城中片区
	113299
	倪家桥店
	吕越
	13127
	健康顾问
	合格

	14
	城中片区
	114685
	青龙街店
	高文棋
	4086
	店长
	合格

	15
	城中片区
	114685
	青龙街店
	李可
	7279
	健康顾问
	合格

	16
	城中片区
	114685
	青龙街店
	蹇艺
	14306
	健康顾问
	合格

	17
	城中片区
	114685
	青龙街店
	程静
	14470
	实习健康顾问
	合格

	18
	城中片区
	114844
	培华东路店
	张娜
	11326
	店长
	合格

	19
	城中片区
	578
	华油路店
	詹琪琪
	14422
	实习健康顾问
	不合格

	20
	城中片区
	581
	高车一路店
	陈勇志
	14409
	实习健康顾问
	不合格

	21
	东南片区
	511
	杉板桥店
	殷岱菊
	5527
	店长
	合格

	22
	东南片区
	511
	杉板桥店
	蒋晴
	15034
	健康顾问
	合格

	23
	东南片区
	515
	崔家店
	杨伟钰
	7917
	健康顾问
	合格

	24
	东南片区
	723
	锦江区柳翠路店
	施雪
	13020
	健康顾问
	合格

	25
	东南片区
	103639
	金马河路店
	易永红
	5347
	店长
	合格

	26
	东南片区
	103639
	金马河路店
	刘建芳
	12164
	健康顾问
	合格

	27
	东南片区
	103639
	金马河路店
	黎丹
	14399
	实习健康顾问
	合格

	28
	东南片区
	118758
	水碾河路店
	杨凤麟
	13327
	健康顾问
	合格

	29
	东南片区
	122198
	华泰二路店
	杨荣婷
	14065
	健康顾问
	合格

	30
	旗舰片区
	307
	旗舰店
	刁晓梅
	12470
	柜组长
	合格

	31
	旗舰片区
	742
	庆云南街店
	蔡旌晶
	9822
	健康顾问
	合格

	32
	西北片区
	343
	光华店
	王刚良
	14437
	实习健康顾问
	合格

	33
	西北片区
	343
	光华店
	汤雪芹
	10932
	健康顾问
	合格

	34
	西北片区
	359
	枣子巷店
	邓华芬
	14747
	健康顾问
	合格

	35
	西北片区
	513
	大石西路店
	毛玉
	13304
	健康顾问
	合格

	36
	西北片区
	582
	青羊区十二桥店
	冯莉
	4444
	健康顾问
	合格

	37
	西北片区
	582
	青羊区十二桥店
	陈思敏
	10816
	健康顾问
	合格

	38
	西北片区
	582
	青羊区十二桥店
	曾宣悦
	14418
	实习健康顾问
	合格

	39
	西北片区
	726
	交大三店
	魏小琴
	10177
	健康顾问
	合格

	40
	西北片区
	726
	交大三店
	张仟妮
	14473
	实习健康顾问
	合格

	41
	西北片区
	102565
	佳灵路店
	水六罗西
	14401
	实习健康顾问
	合格

	42
	西北片区
	111219
	花照壁店
	李梦菊
	11453
	店长
	合格

	43
	西北片区
	111219
	花照壁店
	李丽
	12528
	健康顾问
	合格

	44
	西北片区
	111219
	花照壁店
	周杰
	14364
	实习健康顾问
	合格

	45
	西北片区
	113833
	光华西一路店
	李玉先
	11624
	店长
	合格

	46
	西北片区
	114286
	光华北五路店
	胡蓉
	14433
	实习健康顾问
	合格

	47
	西北片区
	114286
	光华北五路店
	吕显杨
	14251
	健康顾问
	合格

	48
	西北片区
	114286
	光华北五路店
	李莹
	12471
	店长
	合格

	49
	西北片区
	117491
	花照壁中横街店
	李秀丽
	13199
	健康顾问
	合格

	50
	西北片区
	118951
	金祥路店
	王佳
	12158
	店长
	合格

	51
	西北片区
	102565
	佳灵路店
	龚正红
	12990
	健康顾问
	不合格

	52
	西北片区
	102565
	佳灵路店
	张静梅
	14457
	实习健康顾问
	不合格

	53
	新津片区
	385
	新津五津西路店
	王燕丽
	7317
	店长
	合格

	54
	新津片区
	385
	新津五津西路店
	刘芬
	7749
	健康顾问
	合格

	55
	新津片区
	102567
	武阳西路店
	祁荣
	5954
	店长
	合格

	56
	新津片区
	102567
	武阳西路店
	李迎新
	11458
	健康顾问
	合格

	57
	新津片区
	108656
	五津西路2店
	周香
	13331
	健康顾问
	合格